
787211A595A39D92FBDEB4D5CC7DF804DBF8DF4F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 62/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2013 r. w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego i Gminnego Ośrodka
Kultury w Łochowie

Strona 1 z 1

identyfikator 62/2013/5

ZARZĄDZENIE NR 62/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (t.j.
z 2013r. Dz.U., poz. 594) i § 99 uchwały Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 marca
2003r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz. 3681 z późn.
zm.), a także art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz.U. z 2012r., poz. 406) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Od dnia 01.11.2013r. do 31.10.2016r. powołuję Pana Artura Lisa, zam. Jasiorówka 183, 07-130
Łochów, na stanowisko Dyrektora Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie - umowa
na czas określony.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Głównej Księgowej MiGOK.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.11.08 11:09:04
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


